

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - SO 02 - HRACIA PLOCHA - REKONŠTRUKCIA

JKSO:

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO:

51010003

IČ DPH:

SK2120564457

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 598,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	110 598,21	20,00%	22 119,64

Cena s DPH

v EUR

132 717,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.10.2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - SO 02 - HRACIA PLOCHA - REKONŠTRUKCIA

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

Dátum:

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

110 598,21

HSV - Práce a dodávky HSV

104 037,70

1 - Zemné práce 9 032,61

2 - Zakladanie 4 566,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 252,00

5 - Komunikácie 53 505,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 35 224,68

99 - Presun hmôt HSV 1 456,51

PSV - Práce a dodávky PSV

1 496,98

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 1 048,29

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny 448,69

M - Práce a dodávky M

4 713,53

21-M - Elektromontáže 4 630,33

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 83,20

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

350,00

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2 - SO 02 - HRACIA PLOCHA - REKONŠTRUKCIA

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

Dátum:

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ: 0

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Č	p						

Náklady z rozpočtu

110 598,21

D HSV Práce a dodávky HSV

104 037,70

D 1 Zemné práce

9 032,61

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	208,930	15,00	3 133,95
VV				21,7*2,9+40,0*2,0+22,0*3,0	208,930		
2	K	113107211.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2, vrstva antuky, hr. vrstvy 100mm	m2	657,320	0,70	460,12
3	K	113307224.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	657,320	2,30	1 511,84
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,600	82,00	49,20
5	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,600	11,00	6,60
6	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	48,000	44,00	2 112,00
7	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	48,000	13,00	624,00
8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	48,600	9,00	437,40
9	K	181301101.S	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	450,000	1,55	697,50

D 2 Zakladanie

4 566,05

10	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m - tradivod	m2	60,000	2,45	147,00
11	M	693110002000 S	Geotextília	m2	60,000	1,35	89,10
12	K	212572211.S	Lôžko pre trativod a el.sieť zo štrkopiesku triedeného	m3	20,000	52,00	1 040,00
13	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 150	m	62,000	17,00	1 054,00
14	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	657,320	0,54	354,95
15	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-	m3	1,000	76,00	76,00
16	K	271533001.S2	Zásyp trativodu štrkopieskom	m3	22,000	65,00	1 430,00
17	K	275313611.S	Betón základov, prostý tr. C 16/20	m3	3,000	125,00	375,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

252,00

18	K	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	0,900	280,00	252,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikácie

53 505,85

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm, makadam, hr. 150 mm	m2	657,320	11,00	7 230,52
20	K	564811112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr. 0-32mm, po zhutnení hr. 50 mm	m2	657,320	5,40	3 549,53
21	K	589160021.S.1	Športový povrch liaty - ET + EPDM - 30+10mm + čiarovanie podľa PD	m2	657,320	65,00	42 725,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 35 224,68

22	K	936104101.S	Ochranné siete ihriska zo záchytných sietí	m	21,800	45,00	981,00
23	K	936104101.S mont	Montáž prvkov	ks	1,000	350,00	350,00
24	K	936104101.S2	NOVÉ SEDENIE - HLINÍKOVÁ STRIEDAČKA JEDNORADOVÁ, 8 MIEST NA SEDENIE	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
25	K	938908401.S	Očistenie stavby ručne zametáním	m2	200,000	0,55	110,00
26	K	962042321.S	Búranie muriva - múrika ihriska + tribúna	m3	45,000	98,00	4 410,00
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	619,280	15,00	9 289,20
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (navyš 14km)	t	8 011,780	0,45	3 605,30

VV 572,27*14 "Prepočítané koeficientom množstva 8 011,780

VV Súčet 8 011,780

29	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo, antuka (17 05) ostatné	t	473,270	18,00	8 518,86
30	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	146,009	35,00	5 110,32

VV 99+47,009 146,009

D 99 Presun hmôt HSV 1 456,51

31	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva a športových povrchov (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	383,293	3,80	1 456,51
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 496,98

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 048,29

32	K	711131102.S2	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú - strecha	m2	17,000	1,10	18,70
33	M	693110004500 .S2	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	19,550	1,34	26,20

VV 17*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva 19,550

VV Súčet 19,550

34	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou	m2	60,000	4,55	273,00
35	M	283230002300 .S	Profilovaná nopová fólia HDPE, výška nopov 9 mm	m2	69,000	9,80	676,20

VV 60*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva 69,000

VV Súčet 69,000

36	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,031	6,00	54,19
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 448,69

37	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	17,000	11,50	195,50
38	M	283220002000 .S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	19,550	8,00	156,40
39	M	311970001500 .S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	53,380	1,56	83,27
40	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,144	4,30	13,52

D M Práce a dodávky M 4 713,53

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	21-M		Elektromontáže				4 630,33
41	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla LED - ihrisko	ks	4,000	55,00	220,00
42	M	348370001300	Svietidlo LED	ks	4,000	315,00	1 260,00
43	K	210202011.S1	Osadenie stožiara výšky v. 5m s prírubou+svorkovnica	ks	4,000	122,00	488,00
44	M	316740002128.S1	Stožiar, inox	ks	4,000	450,00	1 800,00
45	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	55,000	2,56	140,80
46	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	51,810	2,15	111,39
47	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	1,80	18,00
48	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	2,20	13,75
VV			10*0,625 "Prepočítané koeficientom množstva		6,250		
VV			Súčet		6,250		
49	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	24,000	0,72	17,28
50	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	24,000	1,54	36,96
51	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	55,000	1,05	57,75
52	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	55,000	6,50	357,50
53	M	345710005700.1	Chránička FXKVR DN63	m	55,000	1,98	108,90
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				83,20
54	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	52,000	1,30	67,60
55	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	52,000	0,30	15,60
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				350,00
56	K	000500021.S	Príprava staveniska - odpojenie od inžinierskych sietí	súb.	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

3 - SO 03 - OPLOTENIE

JKSO:

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO:

51010003

IČ DPH:

SK2120564457

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 371,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 371,10	20,00%	4 874,22

Cena s DPH

v EUR

29 245,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.10.2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

3 - SO 03 - OPLOTENIE

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

Dátum:

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	24 371,10
HSV - Práce a dodávky HSV	22 354,95
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 850,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 063,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	789,09
99 - Presun hmôt HSV	652,36
PSV - Práce a dodávky PSV	2 016,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 016,15

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

3 - SO 03 - OPLOTENIE

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

Dátum:

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ: 0

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 371,10

D HSV Práce a dodávky HSV 22 354,95

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 850,00

1	K	318271051.S	Zhotovenie krycej platne z betónových tvárnic	m	180,000	9,50	1 710,00
2	M	592330006200	Plotová tvárnica, krycia platňa, strieška	ks	450,000	9,20	4 140,00

VV 180,0*2,5 450,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15 063,50

3	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre	m2	470,000	2,65	1 245,50
4	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	470,000	3,40	1 598,00
5	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 5 mm	m2	470,000	15,30	7 191,00
6	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	470,000	10,30	4 841,00
7	K	978013121.S	POVRCHOVÉ ÚPRAVY - OČISTENIE STIEN MÚRIKA	m2	470,000	0,40	188,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 789,09

8	K	962042321.S	Búranie stĺpov oplotenia	m3	1,000	95,00	95,00
9	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	72,500	6,00	435,00
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,805	18,00	86,49
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (navyš 14km)	t	66,220	0,45	29,80

VV 4,73*14 "Prepočítané koeficientom množstva 66,220

VV Súčet 66,220

12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,080	35,00	142,80
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 652,36

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,309	40,00	652,36
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 016,15

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 016,15

14	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, PANEL - zvárané pletivo, 1530x2490 mm + stĺpiky	m	72,500	8,00	580,00
15	M	313290000500	Pletivo poplastované pletené štvorhranné	m	72,500	7,10	514,75
16	K	767920010	Montáž vrat a vratok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	17,00	17,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	553510010500 1	VSTUPNÁ BRÁNKA - svetlý prechod 950 mm, výška 2000 mm	ks	1,000	890,00	890,00
18	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,000	0,80	14,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

4 - SO 04 - OCHRANNÁ SIEŤ

JKSO:

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO:

51010003

IČ DPH:

SK2120564457

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 305,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 305,98	20,00%	1 861,20

Cena s DPH

v EUR

11 167,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.10.2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

4 - SO 04 - OCHRANNÁ SIEŤ

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

Dátum:

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 305,98

HSV - Práce a dodávky HSV

9 305,98

1 - Zemné práce

1 682,16

2 - Zakladanie

1 556,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 900,00

99 - Presun hmôt HSV

167,14

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

4 - SO 04 - OCHRANNÁ SIĚŤ

Miesto: Areál futbalového ihriska p.č.373/1,1748/1

Dátum:

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: 0

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ: 0

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 305,98

D HSV Práce a dodávky HSV

9 305,98

D 1 Zemné práce

1 682,16

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,200	71,00	1 008,20
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	14,200	12,30	174,66
3	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,200	11,50	163,30
4	K	181301101.S	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	140,000	2,40	336,00

D 2 Zakladanie

1 556,68

5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,500	0,35	3,68
6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením, fr 0-32mm	m3	2,000	75,00	150,00
7	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	12,200	115,00	1 403,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 900,00

8	K	936104101.S	Ochranné siete ihriska zo záchytných sietí, v.10m, spolu so stĺpami	m	20,000	295,00	5 900,00
---	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

D 99 Presun hmôt HSV

167,14

9	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva a športových povrchov (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	30,952	5,40	167,14
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------